- lion française* resenatur Sundaee Se-  
di, 893.
- Actio politica* — prohiberi potest clero,  
127. 139.
- Actio socialis* — catholica. 1524.
- Actita* communicatio in sacris, 2315.
- Additio* in precibus indulgentialis,  
931. | in ritu Extremae Unctionis,  
947.
- Aaactli ecclesiae* pro funeribus qui  
di<antui. 12>3.
- Adire confessorium* — quid sil, 522.
- Adiutor* vicarius el assistentia ma-  
trimonio, 1096.
- Administratio* bonorum paroeciae re-  
ligiosae, 631, 1115. ~ bonorum soda-  
litii. 1521. — bonorum ecclesiastico-  
rum in Gallia per consociationes  
dioecenas. 1521. — Consilium ad-  
ministrati- in Missionibus, 1520,  
1521. Communionis per laicos,  
811. — Commun, in node Nalivil.  
Domini, 821, 816. — Commun, ad  
infirmos privatae, 847, 8>8. 819. -  
sacramentorum religiosi el eorum  
famulis. 511. — bonorum pro missio-  
nibus collectorum. 296 el · 533. —  
bonorum monasteriorum et ratio de  
ea reddenda. 533. 535. bonorum  
legatorum paroeciae religiosae, 631.  
633.
- Admissio* seminaristarum in Religio-  
nem. 511. religiosorum in Semina-  
rium, 541.
- Administratio Apostolica* Laetana,  
312.
- Administratio ecclesiastica* in Italia  
ex Concordato, 1519.
- Administrator* in operibus socialibus  
nequit e--e sacerdos, 139. honorum  
dioecesis, 1519. dioecesis in Ameri-  
ca abrogatur, 6. 427, 1658.
- Advocatus* in Curia Romana excludi  
pole-l in dioecesana, 67. 1658. — eius  
iura el officia, 1665.
- Actas* — mulierum pro ieiunio, 1253.
- Agere in indicio* nequeunt acalholi-  
ci, 1616, 1971. - potest parochus pro  
foundationibus suae paroeciae, 1649.
- Agonia dominica* — in feria \ | el in-  
dulgentiae, 1169.
- Agonisantes* altare privilegium pro  
ipsis, 930.
- Alienatio* — in iure canonico late acci-  
pitur, 1530. imalide facta nequit  
ab Ordinario sanari. 1532. — donorum  
\oti\orum. 1532. — rerum prelio-n-  
ruin. 1532. in ea paries coalescunt,  
1532. — bonorum Seminarii, 256.
- Altare privilegiatum* varia dubia  
circa illud resolvuntur, 916. — spe-  
ciale personale a Pio XI et XII con-  
cessum Sacerdotibus, 916. — pro ago-  
nizantibus, 930.
- Altare SS. Eucharistiae* ornatus aliis  
esse debet. 822, 1268.
- Altaris consecratio* et iriunium ser-  
vandum 1166. - potest delegat  
speciali facultate, 1166. an fieri  
possit si altare non sit ex uno la-  
pide, 1198. ritus brevior, 1200.
- Alternativae* privilegium post Codi-  
em, 111. 119.
- Alumni* scholarum apostolicarum non  
indigent testimonialibus, 641.
- Amentes* et consensus matrimonialis,  
1081 et 1992.
- Amentia* — votorum simpli-  
cium, 574.
- Amici Israel* - associatio solvitur, 684.
- Amotio parochorum* et invitatio ad  
renuntiandum. 2113. — decendum ad  
recurrendum contra decretum amotio-  
ni-. 2116.
- Annua relatio* Missionis. 300.
- Annus novitiatus* quomodo compu-  
tandus, 31, quid -i eo durante no-  
viliu- transeat ad aliam domum. 556.  
— annus novit, alter, 555.
- Antistita* eius electioni assistit et  
praeest Ordinarius loci, in monaste-  
riis monialium el in Congregationi-  
bus, 506.
- Anulus* Praefectorum \posolicoruin  
cl indulgentia cum osculantibus, 308.  
— osculandus in communi-  
one ab Epi-  
scopo administrata. 845.
- apostatae* a religione el eorum abso-  
lutio in iubilaeo. 616. — a fide non  
admittuntur ut actores in indicio. 87,  
1971. — a religione et eorum dimis-  
sio. 660.
- Apostolicae indulgentiae* promulgan-  
tur, 924, 933.
- apostolicum mandatum* pro benedi-  
ctione abbatum benedictinorum, 625.
- appellatio* in dioecibus - Sanclai  
di directe subiretis, 1594 quomodo  
in ea procedere debeat tribunal ap-  
pellationis, 1596. ex privilegio  
peciali comeditur appellatio in ter-  
tia instantia exln. Rotam, 1601.  
competentia Rotae in appellationibus  
recipiendi ; 1599.

*Applicatio Missae* in paroecia incorporata Mensae, 171. — ex privilegio pro Seminario. 1. 66. 1355. — an eam praecipere possit Ordinarius loci, 821. conventualis, 113.

*Applicatio Missae pro populo* et parochus duarum paroeciarum, 166. in festis iuris particularis suppressis, 166. et rectores curatiarum, 166. et vicarius paroecialis autonomus, 166. 151. per lurnum 166. in festis suppressis, 166. et vicarius oeconomus, 166.

*Approbatio* novarum religionum, 192.

*Archiconfraternitas* pruccedit semper confraternitali, 701 et confraternitales eiusdem nominis 711.

*Archiepiscopus* citis praecedentia, 106. 280. 317 quas indulgentias

*Archiva Ecclesiastica* Litterae circa ipsa, 1302.

*Ars sacra* quaedam circa eam damnatur, 1161. - coetus pro consultationibus, 1161.

*Articuli* — Codicis italic! et matrimonium 1012. — articulorum communicatio inter partes. 1761.

*Articulus mortis* absolutio in eo data valet solum pro foro interno. 882. et professio religiosa. 572, 578.

*Asservatio SS. Eucharistiae* in ecclesiis subsidiarii 1265. — in oraloriis senipublicis communitatum, 1267. — durante bello, 1269.

*Assessor* in tribunali laicali an possit esse clericus, 139.

*Assistentia* electioni per Ordinarium loci. 506. Episcopo facienda 112.

*Assistentia matrimonio* vicarius oeconomus, 172. 173. 1096. et vicarius substitutus, 175, 171 1096. et vicarius coadiutor, 175, 1096. vicarius cooperatores 176, 1096. licentia tacita ad assistentium, 1096. assistentia et dispensatio ab ipsa, 1098. et cappellani carcerum. 1096 assist. in absentia parochi, 1098 assist. passiva, 6, 1102, 1095. matrimonio mixto sine cautionibus, 1102.

*Associationes* inter clericos, 250.

*Associationes dioecesanae* in (rallia.

*Associationes Ecclesiasticae* et gratiae indulgentiae et privilegia earum. 692.

*Atheisticae sectae* adscripli, 512. 985.

*Augmentum* — congruae, 1111.

*Authenticare reliquias* nequit Vicarius Generalis, 368, 1283. 1285.

*Authorizabilis testis* in matrimonio 1095.

*Baculus pastoralis* quomodo defendendus Episcopo, 349.

*Baccalaureatus in S. Scriptura* et beneficium théologique, 1366.

*Batilla* — Opera Nazionale, 1372.

*Balneares Stationes* — quatenus clericis permissae, 113.

*Baptismatis fons* — eius materia, 771. debet adesse et in ecclesiis filialibus. 771. — permittitur cumulativus cum aliis ecclesiis, 771.

*Baptismus* eius effectus quod ad adscriptionem determinato ritui. 98. an administrandus filiis et parentibus infidelium 750, 752. — schismaticorum an liceat, 751. — in alieno ritu. 98 et 756. — usus salivae in eius administratione 755. — eius administratio invalida 'oh defectum unionis materiae et formae, 758. eius paritini, 765. an. quando et quomodo administrari possit in domo privata. 776. in qua paroecia inscribendum si administretur in paroecia aliena, i. 778. eius inscriptio et ei stralio in libro baptismorum. 778.

*Baptizati* in Ecclesia calli, qui dicantur. 1099.

*Barba* an liceat clericis eam estare 5. 136.

*Bellum* clerici ab eo redeuntes, 111. facultates eo durante concessae, 66, 111. clerici irregulares ob ipsum, 111.

*Benedictio* fontis baptismal!, 5, 162. \bbalum benedictinorum et mandatum pro ipsa. 625. - virginum in saeculo, 178. 683. eucharistica danda a diacono communicante. 815. cum osensorio. 1271. nuptiali'. 1108. — an catechumeni benedictionis sint capaces. 1119, cinerum. 1118, 1119. gutturis in festo S. Blasii. 1118.

*Benedictio nuptialis* si Episcopus eam permittat tempore clauso, 1108.

- Benedictio papalis* — danda ab Episcopo, 911. — nequit ab Episcopo delegari. 911. — an acquiratur per radiophoniam. 91L facultas eam dandi augetur, 914. - formula eam dandi promulgatur. 915. danda populo qui exercitia spiritualia audivit per megaphonum ex privilegio, 925.
- Beneficia et beneficium* dos et eius augmentum, 1110. an fodinae ad eius dotem pertineant, 1110. eorum redditus intercalares, 1180. — eorum bonorum administratio in Italia ex Concordato, 1519. — in eorum fundatione apponi possunt clausulae contra ius commune. 1117. - si Episcopus ea non conferat ob defectum clericorum, 1432.
- Beneficialis fructus* vide Eructus beneficialis.
- Beneficia reservata* quatenam sint et eorum collatio. 1435, 1451, 396.
- Beneficarii* in Capitulis amiserunt, promulgatione Codicis, ius suffragii cupio forte ex solis statutis gaudebant, 411. — ius eos eligendi aut nominandi post Codicem non spectat amplius ad Capitulum cathedralis, 103. in religionem ingressi et fructus beneficium, 584.
- Bestimmungsmensuren* in Germania, 2351.
- Bibliothecae ecclesiasticae* Litterae circa ipsas, 1902.
- Binatio* conceditur ratione congressuum euclirist., 806, 821. quandoque conceditur etiam pro diebus non festis, 806. — normae in ea servandae pro ritu Byzantino, 806. stipendium pro ipsa, 824.
- Biretuni* episcopale, 346.
- Bohemi* schismatici, 1325.
- Bolscevismus*. 1524.
- Bona beneficialia* in Italia. 250.
- Bona ecclesiastica* eorum dominium. 1495. — eorum administrator in dioecesi, 1519. el consociationes dioecesanae in Gallia. 1521.
- Bona pii sodalitii*. 1495.
- Bona religiosorum* an potest redi in favorem religioni\*, 580. — quae religioso obveniunt post professionem. 630. paroeciarum religiosarum, 630. 631. 633. — monasteriorum inonialilini, 533. 635. — noviliorum quae ratione de iis disponendum, 569, 580.
- Bona Seminariorum* — et eorum alienatio, 256.
- Bulla* — eius sigillum, 260.
- Bulla Crucata* el absolutio a censuris, 2254.
- Bursa corporalium* nequit adhiberi ad colligendas eleemosynas, 1296.
- Cadavera* eorum sepultura in oratoriis, 1190, 1193: in ecclesia subterranea. 1205. eorum crematio, 1203. — eorum translatio, 1205.
- Caecutientes privilegiait* - instructio pro ipsis, 806. - el tres Missae in Nativitate Domini et Connu. Ovi. Fidi-. Defunct., 806.
- Caeremoniae sacrae* el earum laicizatio, 773.
- Calendarium* — adhibendum in oratoriis sororum tertiariarum, 818. — proprium el religiosi, 610.
- Calix. calices* certae formae reprobantur. 1296. calix in ritu ordinationis, 1002.
- Campana* An substitui possit instrumento radiophonico, 1169. — eius sonus lugubris (piando prohibitus. 1169. eius usus profanus prohibitus, 1169. prece\* el indulgentiae ad eius sonitum in feria \ I, 1169.
- Campanula* - eius signum ad elevationem in Missa. 818.
- Canon* — in Missa non dicendus a fidelibus, 5.
- (anones emphyteutici)* eorum redemptio, 1542.
- Canonici honorarii* - eorum ecclesia funerans, 1220.
- Canonicus, canonicalus* non residens, 2381. — ran. coadjutor, 397. — praecedentia inter canonicos, 408. — canonici tenentur assistere Episcopo, 112. de iure deliberandi canonicorum. 111. ran. absens el fructus praebendae. 118, 2381. — (piando canonicus occupati in servitio Episcopi. 121. 319. canonicus potest substituere dignitatem, 119. canonicatum collatio. 403, 10 I. 396.
- Canonicus iubilatus*, 418.
- Canonicus poenitentiarius* el officium diaconi, 415.
- Canonicus theologus* eius titulus academicus, 399. — in scholis docens

- 400, 120. — an sit liber ab officio diaconi, 115. — ab officio hebdomadarii, 415.
- Cantus* eius studium in Seminariis. 1264 et 1365.
- Capitale* — et opera, 1524.
- Capitula religiosa* prorogatio temporis pro ipsis congregandis, 501. eorum suffragium in admissione noviorum, 1634.
- Capitulares* non residentes, 1565.
- Capitulum* cl ius eligendi canonicos, 396, 103. audiendum in collatione canonicatum. 103. praecedentia in eo quomodo ordinanda, 106. 408.
- Cuppa* episcopalis et eius usus, 349.
- Cappellani* secreti Romani Pontificis, 120. monialium et harum funera 615. carcerum et assistentia matrimonio, 1096.
- Cappellani Militares* eorum iurisdic-tio et facultates, 66. 451, 882. in Italia assistere possunt matrimoniis, 1094. 1096.
- Captivi Sacerdotes* — et eorum iurisdic-tio pro confessionibus, 871.
- Caput* — 1). X. I. Ch. non colitur cultu speciali proprio, 1261.
- Cardinales* eorum optio, 236. — an et (pia ratione pontificalia in Urbe agere possunt. 239. — an possint in Urbe populo benedicere, 239. — quas indulgentias concedere possunt, 239. expectandi pro electione Papae, 241.
- Carnes* iis pluries in die diebus ieiunii vesci non licet, 1251. — id autem possunt ii qui ieiunio non tenentur, 1251.
- Casus* — occulti, 1045.
- Casus excepti* in rasis matrimonialibus, 1990 iura officialis et defensoris vinculis in ipsis, 1990.
- Castrensium Ordinarius* eius iurisdic-tio et facultates, 66, 882.
- Catacumbae* Commissio Pontificia pro ipsis, 1205.
- Catechetica actio* Officium pro ea instituitur. 250.
- Catechetica instructio* — relatio de ipsa, 340. Vide *Catechismus*.
- Catechismus* eius studium in religio-nibus, 509, 565, 587. 1329. — item in Seminariis 1329. 1365. obligationes parochorum circa ipsum, 1329. conventus et coetus pro ipso, 1329. — eius in-tauratio in India. 1329. officium pro ipso.
- magisterium indulgentiis ditatur. 1329. — plura de eo determinantur. 1329.
- Catechistae* religiosi non tenentur ad collationes morales. 131.
- Catechumeni* et Sacramentalia, 1149.
- Cathedraticum*, 1504.
- Causa* iusla necessaria ad dispensationem, 1119.
- Causae excusantes* a choro quae admittuntur, quae non, 120. 118. 2381.
- Causa iudicialis* a indice laicali indicata nequit iterum indicari in foro ecclesiastico, 1553.
- Causae matrimoniales* — in eis non admittuntur actores aratholici — ap-s'alar, 87. varia de iis delermi-liantur. 2125.
- Causa pia* duplex eius forma. 1189. — eius bona, 1489. sine forma a lege civili praescripta. 1513. 1516.
- Causae separationis* non transeunt in rem indicatam. 1903.
- Causae Seriorum Dei* normae ad postulatorias litteras conficiendas, 2077. servanda in caucis historici\*. 2082. 2125. disceptatio de marvrio (piando inchoari possit. 2101.
- Cautiones in matrimoniis mixtis* — \*i non dentur sacerdos nequit matrimo-nio assistere, 1119. si non dentur dispensatio ab impedimento est nulla. 1044. — quid si cautiones scripto obtineri nequeant, 1061. qua ra-tione possint suppleri in Missionibus in certis casibus, 752. an implicite datae sufficiant, 1061. — an accipi possit consensus matrimonialis, >i non dentur cautiones, 1099.
- Celebratio Missae* in domo priva-ta, 822. — extra locum sacrum et >ub dio, 199, 822. — in navi aerea. 822. post meridiem et sero. 822. quaedam privilegia circa ipsam. 818.
- Censurae* eorum irrogatio (piando ad-nexae sunt praecepto. 2233. an Epi-scopus dare possit manda'a absolutis a censuris specialissimo modo reser-vatis si facultate non sit praeditus. 2252. aliquae specialissimo modo reservatae extenduntur ad tIrienla-les, 2320.
- Censura librorum* speciali\* pro pu-blicatione gratiarum. 1261, 1386.
- Census* et taxa *Ricchezza mobile*.

- Centenarium* Sacrae Congreg. de Propaganda Fide, 252.
- Cessio* — bonorum religiosorum, 580.
- Cinematographs* ei\* intéressé prohibetur clericis, 14. 110.
- Cineres* — eorum impositio die dominica, 1148.
- Citatio* est de iure naturali et quo sensu, 1891.
- Choreae* omnino vetantur clericis, 140.
- Chorus* eius disciplina in Urbe, 6, 395. reductio servitii choralis, 414.
- Chrisma* ab Episcopo schismatico confectum nequit adhiberi. 781.
- Clausulae* — implicite contentae in rescriptis pro dispensatione studiorum, 976.
- Clausura monialium* 597, 600. et sorore\* externa, 600. dispensatio pro monialibus addictis (ducationi puellarum, 601.
- Clavis* — tabernaculi, 1269.
- Clerici* ipsi soli sunt capaces Jurisdictionis. 116, 1574. — eis prohiberi potest actio politica, 139. — non possunt nomen dare Societati Rotary Clubs, 139. eis Romae vetantur spectacula publica el cinematographi, 740. — si vacationes faciant extra propriam dioecesim, 110. 142. redeuntes a militia. 111. demigrantes, 142, 148. — Universitates laicales frequentantes, 587, 1380. - eorum institutio. 1357. orientales elemosynas colligentes, 1. — orientales et relatio ad Sanciam Sedem mittenda. 1. - orientales extra propriam regionem versantes. 1. habitum clericalem non deferentes. 2379. - eis an vetari possit venatio. 138.
- Clerici secreti* Romani Pontificis, 120.
- Coadiutores* non veniunt nomine canonicorum, 119. — an iure gaudeant praesidendi, 397, 411.
- Codex* iuri\* canonici et materia de praecedentia. 22. — et leges particulare'. 20. Codicis orientalis Commissio, 257. iuris can. textus in scholis adhibendus. 13.4. — et concordata. 3.
- Coelibatus clericorum* omnino retinetur. 112.
- Coemeterium* haeticorum nequeunt in eo sepeliri catholici, 1205. catholic. an in eis liceat lampades apponere, 1211.
- Coetus* pro consultationibus artis 1164.
- Coetus peculiaris* electus a Benedicto X\ et eius decisiones. 248, 249, 250. 251, 256. — pro educatione religiosa, 251.
- Cognatio spiritualis* si patrino baptis mi quis fungatur per procuratorem, 765, 768. eius effectus iuridici in eo qui eam contraxit ante Codicem, 768.
- Collatio* — dignitatum. 396. — canonicatum. 396, 103, 404. normae in collatione servandae, 396.
- Collationes morales* quinam religiosi ad eas venire teneantur, 131.
- Collectiones indulgentiarum.* 919. 1388.
- Coiledivismus,* 1521.
- Civiles Universitates* Vide *Universitates laicae.*
- Civitas Iaticana* — quo iure regatur, 1553. 1557.
- Clausula* dummodo approbatus ad confessiones quid importet, 912.
- Collegium Cardinalium* eius potestas, 211.
- Collegium parochorum* — praecedentia in eo, 478.
- Color* - violaceus definitur, 319.
- Commemoratio* ( )m. Fidei. Defunctorum et indulgentiae pro ea concessae, 917. Omnium Fid. Def. et tres Missae non permissae Orientalibus, 1.
- Commercium* prohibitum missionariis, 142.
- Commissio* ad Codicis canones authentice interpretandos, 17. 212. pontificia ad Codicem iuris orientalis, 1. 257. — pro Russia, 257. Pontificia arrhaeologiae sacrae. 1205. hiblica. et gradus academiei in S. Scriptura, 1366.
- Communicatio* articulorum inter partes in indicio. 1761. — activa in sacris, 2315.
- Communicatio privilegiorum.* 613.
- Communio* ut conditio ad indulgentias lucranda\*. 931. pro acquisitione indulgentiae Portiunculae, 931. — paschalis puerorum post adeptum usum rationis, 589. 806. in Nocte Nativitati\* Domini. 867. 821. — extra locum \*acrum decente tamen. 869. — com ubinariorum, 886. — qua aetate pueri\* admiuistranda, 12. 851. 858. —

ab ea arcendae mulieres immodeste vestitae. 855. 1262. — eius administratio per laicos. 845. privata ad infirmos, 817, 818. 819. paschalis et orientales, 1, 866.

*Communio Generalis* et abusus in ea vitandi, 856. 683.

*Communismus*, 1521.

*Competentia* S. R. Rotae in appellatione, 1557. Sacrae Congregationis de Sacramentis, 215. 1961, 1971.

*Complex* - eius absolutio indirecta, 2367.

*Concilium provinciale* et praecedentia in ipso, 106. si disinambrelur prosilient, 291. eius ordinatio specialis pro Italia, 283.

*Concio* coram Episcopo, 319.

(*anclate* quaedam circa illud mutantur. 211.

*Conclavistae* eorum privilegia. 160.

*Concordata* ei onera in eis imposita beneficiariis, 3. 1110. 1175. - el privilegia in iis concessa, 3. ilalicum et allocutio de ipso. 3.

*Concordatum. Italicum* et instructiones circa ipsum, 1016.

*Concordatum Lusitanicum* — el eius executio, 1016.

*Concubinarij* el communio. 886.

*Concursus ad paroecias*. 159. in paroeciis iuris patronatus popularis, 1152. 1102.

*Concursus populi* quando censeatur haberi pro dispensatione a lege ieiunii el abstinentiae, 1245.

*Conditio* in matrimonio. 1092. potestativa, 1092. de futuro. 1092. eius revocatio, 1092.

*Conferentiae episcopales* in Italia 292.

*Confessorius* ordinarius in domibus parvis religiosis, 520. — occasionalis pro religiosis mulieribus, 522.

*Confessio* - extra loca destinata. 522. ante septennium, 12. delegatio ad confessiones excipiendas, 199. 871. — extra ecclesias 869, 910. — orientalium apud occidentale- el e converso. 869. apud sacerdotes navigantes. 883. — eius sedes in ecclesia, 909. - pro acquisitione indulgentiarum, 931.

*Confessionalia* in ecclesia, 9(19).

(*onfirmandi* - modesti sint in bu-, 786.

*Confirmati* — eorum liber a quo tenendus, 740, 798.

*Confirmatio* — de qua in c. 1683. electionis, 175. 177.

*Confirmatio sacramentum*. 782 an el (piando conferri possit ante usum rationis. 5, 783. an conferenda ante communionem, 788. — eius patrini, 793. - nequit in ea adhiberi chrisma a schismatico Episcopo benedictum. 781. - an et quando et quomodo administrari possit a presbytero. 782.

*Confoederatio* inter clericum, 250.

*Confraternitates* in Italia ex Concordato, 1521. earum nomine agere potest Ordinarius. 1653. el processiones, 5, 10. 718. 1291. adscriptio defunctorum, 5, 1226. an possint mutare habitum, 714 Instructio circa ipsas in Italia 707. — (amfraternita\* SS. Sacrae in paroeciis, 711 Confr. Doctrinae (hri-siianae. 71

*Confucium* \ idc *Ritus Sinenses*.

*Congregationes religiosae* iuris pontificii. 188. normae pro earum fundatione el approbatione. 192.

*Congregationes sacrae* De Sacramentis, eius competentia, 215. 219. — S. C. Concilii el eius studium. 250. — ipsa est competens in magistros laicos, 250. item in confoederationem inter clericos, 250. S. Rituum C.ongr. el in ea *sectio historica*. 253.

De Negotiis Extraordinariis et eius Praefectus. 255. De Seminariis et eius competentia circa bona Seminariorum. 256. De Ecclesia orientali, et eius reformatio. 257. De Religiosis. competentia. 159. De Propaganda Fide, centenarium. 252. Consistorialis, competentia, 250.

*Congressus* eucharistirtis et privilegia, 1275.

*Congrua* et eius augmentum, 1110. et eius augmentum atque distributiones, 395.

*Coniuges* — accuratio et denuntiatio matrimonii per eos. 1971 - qua ratione decernenda rorum separatio. 1131.

*Consanguinitas* — coHuteralis primi gradus mixti cum secundo, 1076. - in 1° gradu inter infideles, 1076.

*Consecratio* Episcopalis, 954. ab iis ci ieiunium servandum. 1166. altaris delegari potest ex speciali

- facultate, 1166. — altaris quod non constat ex unico lapide, 1198. — in Missa, an ea durante liceant preces publicae in ecclesia, 813. — virginum non expedit, 478.
- Consensus* — matrimonialis quid importat, 1081. malrim. el amentes, 1081. -- simulatus, 1086. — et metus gravi\*. 1087.
- Consilio fabricae* — in Italia ex Concordato, 1183.
- Consilium administrationis* in missionibus, 1520, 1521.
- Consilium a vigilantia* adhuc viget, 363. † 106. — vigilare debet circa modestiam in vestibus mulierum. 363.
- Consilium missionariorum* audiendum in erectione quasi-paroc., 302. 316.
- Consociationes dioecesanae* — in Gallia, 1521.
- Constitutiones religiosas* — emendandae, 489.
- Consuetudo* — admittendi laicos in tribunali ecclesiastico, 25, 27. — contraria can. 115 non reprobata. 115. — varia, 5.
- Consultores dioecesani* — nequeunt esse religiosi, 123. 612.
- Contemptus* in electione eam irritare potest, 162.
- Contractus* forum competens ratione. 1565.
- Conventio* — inter Italiam et S. Sedem de executione Concordati. 3.
- Conventualis Missa* — et religiosi, 610.
- Cooperator vicarius* - consilium parochi in eius designatione, 5. — assistens matrimonio. 1096.
- Copula maritalis*. 1068. — illicita praecedens matrimonium nubendae, 1076. dimidiata et confessarius, 888.
- Coronae* quae ditari possint indulgentiis, 924.
- Coutumiers* — reformandi. 489.
- Crociata Mariana* a\*\*miatio prohibita. 1261.
- Crematio cadaverum* prohibita. 1203. et privatio sepulturae ecclesiasticae; 1240.
- Criminalis actio* ad proniotorein iu»titiae perlinet, 1938.
- Crucifixi imago* eiu\* indulgentiae in articulo morti\* quid importent. 921.
- Crux pectoralis* an sit vesti\* chorrally 109.
- Cryptae ecclesiarum* — an in eis liceat nomina defunctorum inscribere, 1178. 1205.
- Cubicularii* — ab ense et lacerna. 328.
- Cultus* — novae formae non admittuntur. 1261. Capitis I). \. I. Ch. non admittitur. 1261. ?
- Cultus disparitas* \ ide *Disparitas cultus*.
- Cumulatio* - intentionum Missarum. 386. 828, 838.
- Cumulativi* parochi, I. 10. 460.
- Cura animarum* — actualis el habitualis, 171. modus eam exercendi, 471.
- Curative* earum rectores el Missa pro populo, 166.
- Curator* pro infirmis mente a <mu> dandus. 1650: ei denuntiandae citationes, 1650, 1712, 1877.
- Currus triumphalis* — in processionibus. 1295.

D

- Damna* eorum reparatio oh dissolutionem sponsalium, 1017.
- Dataria aposioliea* — normae pro beneficiis reservatis, 1135.
- Decanus* - Capituli el eius praecedentia, 106, 397.
- Decendum* — ad recursum interponendum. 31.
- Decimae* — paroeciae dismemkratae, 1500. 1502.
- Declaratio* - dimissionis a religione ipso farto decretae. 616.
- Decreta administrativa* — Ordinarii, contra ea non datur appellatio ad tribunal. 212. 1557. 1599. 1601.
- Decretum formale* in fundatione religionis, 100. 192. an necessarium ad valorem in erectione paroeciae, 100. 216.
- Decretum indicis* — de sua incompetencia admittit appellationem, 1610.
- Defensor vinculi* — eiu\* itira, 219. — in cau-i\* \*uprr rato et non <on\*ummato. 1587. eiu\* obligationes, 1968 et 1986.
- Defuncti* eorum adscriptio confiternitatibus 5. 1226. - an sepeliri possint in oratoriis, 1190. 1203. — item in cryptis ecclesiarum. 1176. — functiones pro ipsi- quando prohibita. 1230. 1237. pro schismaticis, 731. 1210.

*Delegare* ad confessione.\*\* excipien-  
 dus nequii parochus. 199, 871. — fa-  
 cultatem celebrandi extra ecclesiam  
 possunt Ordinarii, 199. — ad assisten-  
 dum matrimonio. 1096.

*Delegatus Episcopalis* eius potestas  
 assistendi matrimoniis, 199. 1096.

*Dementes* — el matrimonii consensus,  
 1992.

*Demigrantes* - clerici, 143.

*Denuntiationes Matrimonii* el sacra  
 Congregatio de Sacramentis, 219.

*Denuntiatio* librorum pravorum. 1395.

*Deputati* an possint esse Episcopi el  
 sacerdotes, 139.

*Determinatus* debet esse sacerdos de-  
 legatus ad assistendum matrimonio,  
 1096.

*Deus scientiarum* Consi. Pii XI, et  
 consuetudines contrariae, 5, 1376. —  
 el privilegia anteriora, I. 1376.

*Devolutio* — ad S. Sedem quando lo-  
 cum non habeat, 1132. — quando lo-  
 cum habeat. 162. † 132.

*Devotiones* aliquae non fovendae,  
 1261.

*Diaconus* parochus ante Codicem  
 factus, 153. benedicere potest post  
 communionem. 814.

*Dignitates* - earum collatio. 396.  
 substitui possunt a canonici\* in choro.  
 119. reservatae S. Sedi, 1135.

*Dimissi* an semper ad religionem re-  
 dire teneantur, 646, 672.

*Dimissio* a religione ipso iure de-  
 creta, 616. recursus contra dimis-  
 sionem. 617. religiosi a votis sim-  
 plicibus ante Codicem emissis, 10. 618.  
 a religione in' Societate lesti. 617.  
 669. — ab associatione fidelium, 696.

*Dimissoriae* an eas dare possit prox i-  
 carius in Missionibus. 310. — privi-  
 legium promovendi ad Ordines \*ine  
 dimissoriis revocatur, 955. sine  
 ipsis promoveri nequit alienus sub-  
 ditus, 955. cipiando eas concedere  
 potest provicarius. 958. ad ordines  
 in religionibus, 587.

*Dioecesanae* consociationes in (rallia.  
 1521.

*Directoria* religiosorum emendanda,  
 180.

*Dismembratio* eius effectus, 291,  
 quid sit, 1121. 1127. - an competat  
 Episcopo, † 127.

*Disparitas cultus* in matrimonio,  
 319. — non viget amplius inter ara-

tholicum baptizatiim et non baptiza-  
 tum. 1970. — an existat in dubie ba-  
 ptizatis, 1070. - - dispensatio ab ea non  
 implicat dispensationem ab aliis im-  
 pedimentis, 1036 el 1070, 1071. —  
 casus speciales, 1070. — el nati ab  
 natholicis, 1070.

*Dispensatio* a studii\* pro religiosis  
 ad sacro\* ordines el clau\*ulae in ei\*  
 contentae, 976. — a ieiunio eucharis-  
 tico. 251. — pro religiosis, 251. —  
 super rato. 41, 51, 1119. — ab impe-  
 dimentis ma'rimonialibu\* per Ordina-  
 rios, 81. — cum parata sunt omnia.  
 1015. — ab impedimentis matrimo-  
 nialibus cum non sunt omnia parata.  
 81, 1015. — ab impedimento con-  
 sanguinitatis. 1052. — a forma matri-  
 monii, 1091.- a disparitate cultus,  
 1036. 1070, 1098.

*Dispositio* — bonorum religiosorum.  
 587. — de usu et usufructu bono-  
 rum novitii, 569.

*Distributiones* - et tertia pars fructu-  
 um, 395. — el fallentiae, 395. — el  
 absentes vi inditih, 395. — el sup-  
 plementum congruae. 395. — et earum  
 ordinatio, 395. — non obnoxiae tri-  
 bulo, 395. 1505. - (pia ratione di-  
 lidendae eae quae praebendam con-  
 stituunt, 395. III. - et iubilali. 318.  
 122. et index synodali\*. 120, 121.

*Divinum officium* \ ide *Horae cano-  
 nicae*.

*Divisio* — paroeciarum. 1427.

*Doctrina christiana* an eiu\* ignoran-  
 tia impediatur matrimonium. 1020.  
 commendatur eius studium religiosis.  
 565. — V. *Catechismus*.

*Domicilium* - quot elementis eon\*ta'.  
 92: non amittitur translatione e loco  
 ubi habitatur, ratione ineundi ma-  
 trimonii. 92. an proprium habere  
 possit uxor. 93. dom. el quasi-do-  
 micilium in causis matrimonialibus,  
 1964.

*Domicilium legale*. 92. in cau\*i\* ma-  
 trimonialibus, 1961.

*Domus religiosa* filialis el eiu\* Su-  
 pinior. 505. - societatum sine volis  
 el iorum Superiore\*. 505. parva el  
 confessariu\* ordinario\*, 520. stu-  
 diorum, 587.

*Donationes* factae ecclesiis, 1536.

*Dona votiva* eorum alienatio. 1532.

*Dos* religiosarum -i non sil suffi-  
 ciens ad aequum subsidium carila-

th uni. 613. an necessaria ad erectionem paroeciae, 216.  
*Duella academica* 984, 2351.

## E

*Ebrius* parochus an valide as<sup>i</sup>Mal matrimonio, 11)95.

*Ecclesia* — exempla el eius visitatio, 311. 1261. eiu> visitatio pro indulgentiis, 929. — regularis an possit visitari ab Episcopo, 1261.

*Ecclesiae* in Italia ex Concordato. 1521.

*Editio* librorum lilurgicorum reservata, 1390.

*Editiones* — S. Scriptural\* cum variationibus, 1385, 1391. — cum adnotationibus, 1391.

*Educatio* — prolis et parentes, 1113, 1372. — sexualis, 1372. — et O. N. Balilla, 1372. — et gymnica puellarum, 1372. — varii de ea errores reprobantur. 1372.

*Educatio Religiosa* \ide *Religiosa Educatio*.

*Electio* — sepulturae quomodo probari possit. 1226. lumulationis in coemeterio municipali. 1216. sepulturae per parentes aut heredes, 1217. sepulturae a quibus ct quomodo facienda, 1223. sepulturae electionem nequit impedire Ordinarius loci. 1223, 1229. sepult. potest fieri per mandatum at non per heredes sim\* mandato, 1217, 1226. — sepult. nequit fieri per inscriptionem in confraternitatem post mortem. 1226. computatio schedarum in ipsi. 101. Koniani Pontificis, 160 et 211. contemptu<sup>^</sup> in ip-a. 162. eius confirmatio in Ordine Praedicatorum, 175. quando concurrat cum postulatione, 162. Superioris\*»? el praesidentia Ordinarii loci. 506.

*Eleemosynae* pro mirionibus, 296. orientait\*" ea\* quaeritante", 622. 1503. nequeunt colligi bur-a corporaliu, 1296.

*Electio Canonicorum* — el Capitulum, 396, 103.

*Electrica Lux* in substitutione lampadis el candelarum. 1277.

*Emendatio* — regularum, ron-tilotium el aliorum librorum religiosorum. 489.

*Emigrantes* el *tessera* ecclesiastica, 1097.

*Emolumenta* funerum. 1236.

*Emptio* — litis, 1665.

*Ephemerides* -- et gratiae per eas publicatae, 1261.

*Episcopus* an possit esse senator aut deputatus. 139. agere potest in iudicio nomine confraternitatis, 1653. potest indulgentias concedere etiani in ecclesia exempta, 349, 927. — gaudet titulo Excellentiae, 328. 349. est unus legislator in dioecesi, 335. — eius potestatis legiferae extensio, 335. promotio ad episcopatum, 255. - praecedentia inter varios Episcopos, 106. eorum quaedam iura liturgica, 319. - in processione, 319. nequit communicare certas facultates, 319. - quas indulgentias concedere possit, 349. — an conveniri possit in indicio, 1572.

*E[ds]copus vicarius generalis*. 370.

*Episcopalis consecratio* - et 1res Episcopi in ea, 954.

*Erectio* — Vicarialus el praefecturae apostolieae, 215. noxae religionis, 192. eius decretum in erectione paroeciae. 216, 166, 1118. — Universitatis catholicae, 256.

*Error communis* ob ipsum Jurisdictionem supplet Ecclesia in assistentia matrimonii. 209.

*Eucharistia* eiu> asservatio in ecclesiis subsidiarii", 1265. — instructio circa eius acervationem, 1269. eius asservatio et protectio contra bellicos incursu\*. 1269. eius visitatio indulgentiis ditatur. 1273. eius expositio, 1271.

*Eucharistici congressus* ct servilium chori. 120.

*Eugenica* qualis reprobatur, 1372.

*Erungelium* eius explicatio, 1344.

*Examen novum* causae eonce>siim a Signatura Apostolica, 1905.

*Examina* ad gradus academiro\* in iure canonico, 1377. academica in S. Scriptura. 1377. triennalia an ad ca teneantur rcligio-i. 590. de quibus in c. 130 non (diligant religiosos. 130, 590. ea subire debent frequentanti\*\* Universitates lailas, 130. — attendenda in promotione parochorum. 130.

*Excardinatio* laicorum. 111. clericorum demigrantium, 116, 143.

- Excellentiae* titulo gaudent Episcopi, 32«.
- Excepti casus* V. *Casus excepti*.
- Exceptio* incompetentiae, 250. rei indicatae in foro eivili valet et in foro ecclesiastico, 1629.
- Exclaustratio* el prorogatio tempo» ri- ab Episcopo concessi. 611.
- Exemptio* - monasteriorum monialium cum \olis simplicibus, 188. 697.
- Exercitia pietatis* per mensem agenda quomodo computanda. 922.
- Exercitia spiritualia* eorum patronus. 126. eorum usUs commendatur. 126. ordinibus praemittenda. 1001.
- Exercitus* — italiens el eius ordinaria- lii>. 151. — gallicus el sacerdos in- spector, 451.
- Expositio SS. Sacramenti* eum Osten- sorio, 274. Missa coram ea. 1275.
- Exploratio voluntatis* prohibentur la- xae pro ea, 552.
- Exuviae* mortuorum et earum trans- latio, 5, 1205.
- Extrema Unctio*, 947.
- Fabricae ecclesiarum* in Italia ex Concordato, 1183, 1521.
- Facultates* dispensandi a diebu> fe- stis. 1245. aliquae can. 319 ne- queunt aliis communicari aut dele- gari, 319. extraordinariae tempore belli. 66. 319. applicandi Missam pro Seminario. 349. benedicendi rosaria. 319. erigendi Viam Cru- cis, 39. extraordinariae circa pro- visionem officiorum ecclesiasticorum revocantur, 152. aliquae datae pro \inerica extenduntur, 66. adnecten- di indulgentias S. Poenitenliariae re- servantur. et revocantur quae iam concessae sunt, 913.
- Facultates Delegatorum /i>postolicorum*. 267.
- Facultates quinquennales* cessant in- tducto novo Codice iuris canonici. 66. novae quinquen. introducun- tur. 66. — a quo in posterum pe- tendae, 218.
- Facultates triennales* revocantur. 319.
- Fallentiae* ius ad eas ex induito. 395. an eas lucretur excusatus a choro. 395. 12(1. et distributiones inter praebentes, 120.
- Festa de praecepto* pro ordinatione. 1006. — iure particulari abrogata a Codice, 6. 1217.
- Festa suppressa* quae talia habenda sunt, 339. habent adnexam obli- gationem applicandi pro populo. 339.
- Fides* — errores in ip&i impugnandi, 169. - eius professio. 1116.
- Fiduciaria* donatio. 1513. \*ine for- ma civili, 1513, 1516.
- Filiales* domus el earum Superiores, 505.
- lines* paroeciarum. 216. an ad- mittant praescriptionem. 1509.
- Finis matrimonii* primarius et sec< un- ciarius, 1013.
- Fodinae* an ad dotem beneficii per- tineant, 1110. 1172. 1173.
- Fans baptismatis* eiu\* benedictio, 5. 462. — eius materia, 774.
- Fontes* — in margine Codicis citati. 6.
- Fori privilegium* eius violatio. 2311.
- Forma* — matrimonii. 1091.
- Forum* — ratione contrarius, 1565. domicilii el quasi-domicilii in rausis matrimonialibus, 1961. — domicilii legalis, 1961. competens pro pro- cessu informative» in causis Senorum Dei, 2309.
- Fragmenta* hostiarum consecratarum bene colligenda, 815.
- Fructus* — praebendae et absentia a choro. 5. 118. 238L
- \*ructus beneficii* et capitularis re- ligationem ingressus, 584.
- ngitivi religiosi* eorum absolutio in lubilaeo, 616. el eorum dimissio. 660,
- Functiones pro defunctis* copiendo prohibetae 1230, 1237. pro schisma- tics, 731, 1210.
- Fundatio* novae religioni\* cum for- mali decreto facienda. 101. 192.
- Fundatio pia*. 1189. an ad eam requi- ratur licentia Ordinarii. 1511.
- Fundationes cultus* in Italia ex Con- cordato, 1511.
- Fundationis lex* in ea apponi possunt clausulae\* contra ius, 1517.
- Fundatores religionum* Superiores earum, 505.
- Fundator Sanctus* eiu\* nomen in Ora- tione /f cunctis, 610.
- Funera* eorum emolumenta. 131. pro monialibti' <Irdinario subjectis, 615. eorum iu\* in hospitali, 1216. 1222. in paroec ia domic ilii et qua-

si-domicilii. 1216. eorum qui huerantur in eoemelerio municipali, 1216. — ius ea faciendi in cathedrali, 1217, 1229, 1230. — ex iure sepulcri maiorum, 1217. — alumnorum et postulantium scholarum apostolirarum, 1221. — ex iure sepulturae electae, 1223. — ultra mensem a morte, 1237. et Missae Gregorianaee quae eorum locum teneant, 1237. — in translatione rada\erum iam humalorum, 1237. ati possint excludi a fidelibus, 1239.

*Furtum* — in ecclesia et processus de eo faciendus ab Ordinariis locorum, 1269.

## G

*Germania* et celebratio matrimonii mixti, 1099.

*Gradus academici* — eorum necessitas el effectus 1366. — Vide etiam *Aeacademici gradus*.

*Graeco-Rutheni* in Statibus Foederatis \mericae Septenlr., et in Canada, 1 — el dies festi, *ibidem*.

*Gratiae* carum publicatio in ephemeridibus, 1261, 1386.

*Gregorianaee Missae* non sunt de iure paroeciali etsi funeris locum teneant. 1237.

*Gregorianus cantus*, 1261.

*Gvnnasialia* studia in religionibus. 587, 589.

*Cvnnici Iudi* puellarum reprobantur. 1372.

## H

*Habitus confraternitatum* — an possit a Confraternitale mutari. 711.

*Habitus choralis* Episcoporum, 109. \ ide 1 estis choralis.

*Habitus ecclesiasticus* riu\* gestatio commendatur, 136. et Missae celebratio. 804.

*Habitus novitiatus* pro transeuntibus ad aliam religionem. 557. 596. 633.

*Haeretici* qui non ponunt admitti in religionem qui >int, 512.

*Ilebdomadariatus* el canonicus thcologus, 115. 116. 120.

*Historicae causae* - Servorum Dei,

*Historica sectio* apud S. Congr. Rituum, 253.

*Honestas publica* impedimentum matrimoniale, 1078.

*Horae canonicae* — el Episcopus pontificalis ab iis excusatus in parte, 135, 1175. eorum recitatio coram SS. Sacramento indulgentiis ditatur, 135, 610. — circa eas instruendi seminariis, 1367. ]

*Horae Quadrapinta* in Commemoratione Om. Fid. Def., 1275. — Instructio de iis, 1275.

*Hospitale* el ius funerum. 1216, 1222.

*Hostiae* — sint recentes, bene confectae, etc., 815, 1272.

*Hangaria* — el celebratio matrimonii mixti. 1099.

*Hypnosis* el consensus matrimonialis. 1081.

*Iaculatorup?* — indulgentiae possunt diri mentaliter ad indulgentias aequitendu-. 931.

*Iaponia* el impedimentum mixtae religionis, 1061.

*Ieiunium* — ab eo dispensatio, 1215. — non cessat diebus festis suppressis, 1252. — in consecratione altaris, 1166. — non cessat diebus festis infra hebdomadam in Quadragesima. 1252. — cessat in vigiliis anticipatis, 1252. — in pervigilia Nativitatis Domini, 1252. indulta de eo pro America, 1253.

-ex Regula Fratrum Minorum non ces-at festis de praecepto. 1253. ex volo quos obligat, 1253. 1310.

*Ieiunium eucharisticum* pro infirmis, 858. pro sacerdotibus zelatoribus infirmis. 858. — pro Missa ab eo dispensat S. Officium, 808. pro comunione religiosos dispen-al S. Cong. De Religiosis. 251.

*Ignorantia* doctrinae chrislianae nequit matrimonium impedire, 1020, 1066.

*Illegitimi* qua ratione inscribendi in libro baptismatum, 777.

*Imagines* -erae certae scholae reprobantur, 1279. Spiritus Sancti in forma humana. 1279.

*Impedimenta matrimonialia* eorum dispensatio in ea-u urgenti, 81. 1015. — publie.i, 1037, 1971. — an dispenini ab Ordinario loci. 81. —

- ab eis dispensatio cum parata sunt omnia. 1015. quid significet impedimentum, in facultatibus Sanctae Sedis, 1067.
- Impediti* ad ordines ob servitium militare, 987.
- Imperiidismus oeconomicus*. 1521.
- Impositio* cinerum die dominica. 1118.
- Impotentia* impedimentum matrimoniale in quo consistat, 1068.
- Incardinalio* — ob obtentum beneficium re\*identiale, 10. — ob ordinationem in senilium dioecesis, 111. Dioecesis in cuius scrviliu iit ordinatio. III. de qua in can. 611. non applicatur Ocielatibus sine votis. 112. de qua in can. 111. non est retroactiva. 111. clericorum demigrantium, 116, 113. laici, 956.
- Incornmodum* de quo in can. 1098 (piando habeatur, 1098.
- Incompetentia* exceptio de ea. 259. Rotae ad decreta indicanda Ordinariorum, 1557. — contra decretum indicis de incomp. datur appellatio, 1610.
- Index taxarum* — uniformis sit, 1505. — in Missionibus, 1505. eius violatio punitur, 2108.
- Indigenae* — Seminaria pro iis, 1315. — el provisio Officiorum ecclesiasticorum, I. 101, 1135. — in Missionibus\* et novae religiones pro ipsis, 192.
- Individualismus*, 1521.
- Indulgentiae* quas concedere possunt Cardinales, 239 item Archiepiscopi. 271 item Praelati el Abbates nullius, 323 — item Episcopi, 319 associationum el opera pro eis praescripta. 692. facultas eas concedendi certis obieclis, 913. — concessae in Commemoratione Om. Fid. Def., 917. — earum collectiones novissimae, 919. 1388. adnexae festo cum illud transfertur, 922. Portiumii-lae, 923. ApoMolicae et earum normal-, 921. 933. quibus coronis adnecti possint. 921. earum acquisitio pro mutilati', 925. \iae Cruci\* determinantur. 925. concedere eas potent Episcopus etiam ecclesii\* exemplis. 319. 927. Litaniarum lauretinarum, 931. Rosarii B. M. Virg., 125. 931. prece\* ad intentionem R. Pontificis pro earum acquisitione, 931. acqui'tio per jaculatoria' etiam mentaliter tantum dictas, 931.
- Interpolatio el additio in precibus indulgentiatis, 931. in consecratione altaris, 1166. indulg. et orientales, 1. el obiecla quae eis ornari possunt, 6, 921. pro visitatione SS. Sacramenti, 125, 1273. -- pro recitatione horarum canonicarum, 135. 610.
- Indultum* reducendi Mi"a\*. 1551. applicandi Missas pro Seminario. 1. 66. 1355. ieiunii et abstinentiae pro \merica. 1253.
- Infirmi* delatio communioni' ad eo\*, 817. 818, 819.
- Infirmi religiosi* eorum commoratio extra domum religiosam. 606.
- Informationes* pro promovendi' ad episcopatum, 330.
- Inquisitiones* a Parochi' praemittendae matrimonio, 1020.
- Insania* el consensus matrimoniali'. 1081.
- Insignia* — violacea el Praelati Curiae Romanae. 328. tertiariorum. 701.
- Inspector* sacerdos in exercitu et in classe gallica, 451.
- Instantia* — liti' el eius peretiptio, 1736.
- Instituta saecularia* a Pio XII introducta, 681.
- Inslitutum* — Orientale. 1.
- Intentio* necessaria ad ordinationem. 211.
- Intentiones* Missarum el earum cuniulatio. 836.
- Intercalares* reditus beneficii. 1180.
- Interpellatio* pro usu privilegii paulini. 1121.
- Interpolatio* precum indulgentiarum, 931.
- Interpretatio* Codicis, 6. 17. 212.
- Interpretationes* aliquae S. Scripturae reprobantur, 1385.
- Inter reliquas* decretum adhuc viget. 6, 571.
- Intimatio* el confirmatio electioni' in Ordine Praedicatorum. 175, 177.
- Investigationes* a Parocho praemittendae matrimonio, 1020.
- Invitatio* ad renuntiandum in remotione parochorum. 2143.
- Irregularitas* ob defectum in bello contractum. 111. clericorum in bello pugnantium, 111. religiosorum, 251. ob recisionem manus non est indispensabilis, 981. ob duella aradentira in Germania, 981. 2351. ob

- defectum oculi sinistri. 984. — ob illegitimos natales, 984. 1363. — ob haeresim parentum, 987.
- Itinera* - normat. circa ipsa pro sororibus, 607.
- lubilatus* canonicus et eius exemptio a choro cum iure ad distributiones, 122.
- Index Synodalis* et distributiones quotidianae. 120. 121.
- Index* — eius officia, 1965.
- Indices* — laici in tribunali ecclesiastico, non admittuntur. 1575, 1581.
- Indicia* in Statu Civitatis Vaticanae, 1557.
- indicialis actio* contra decreta administrativa <Ordinariorum non datur. 1557.
- hira* liturgica Episcopi deliciuntur. 319. Associationum et opera pro eis praescripta, 692.
- iurisdictione* S. Congr. pro Ecclesia Orientali definitur, 257. ad confessionem. nequii a parochia delegari, 199. 871. pro sacerdotibus in custodia delentis, 871. sacerdotis in itinere maritimo, 883.
- In patronatus* et renuntiatio iuris praesentandi, 471.
- iusiurandum antimodernisticum* adhuc viget. 6. 1406.
- Indurandum suppletorium* — et matrimonium. 1023. 1097. semper deferri potest ab Ordinario sine speciali facultate. 1829.
- ius patronatus* agnoscitur solum si -it ex fundatione, 1118. — variae eius species. 1119. 1154. eius renuntiatio ex parte Ordinariorum et patronorum. 1451. popularis, 1152. 1160. 1162. laicalis et concursus, 1462. iusp. et certi abusus, 1170.
- L
- Laicale* tribunal in causa ecclesiastica. 5. 1553.
- Laicales Universitates* \ ide I niversitates laicae.
- Laid* non admittuntur ut indices in tribunalibus ecclesiasticis, 5. 25. 27. 1574, 1581. — et administratio communionis per ipsos. 815.
- Laicizatio* caervinoniam ecclesiasticarum, 773.
- Lampas electrica* — pro SS. Sacramento, 1271.
- Lampades* — in sepulcris mortuorum, 1211.
- Latina* lingua commendatur clericis. 587.
- Latina mulier* matrimonii eius cum viro orientali delebratio, 1099.
- Laurea* an necessaria professoribus Seminarii, 1366.
- Legata* — pro religiosis, 251.
- Leges* particulares et Codex, 20.
- Legislator* Episcopis unicus in sua dioecesi, 335.
- Légitimii* per snb>equens matrimonium non sunt irregulares, 981, 1363.
- Legitimitas* prolis. 1116. 1363, 1117.
- Liber* textus in scholis iuris canonici est Codex, 1377. baptismorum quae in eo notanda. 777. - confirmatorum a quo tenendus. 5. 170. 789.
- Libri* eorum prohibitio per Episcopos, 1395. textus in Seminariis, 1365. religiosarum consuetudinum, etc. emendandi. 489.
- Libri liturgici* eorum editio reservata, 1390.
- Libri paroeciales* de quibus fidem faciunt, 1816.
- Libri pravi* - eorum denuntiatio, 1395.
- Licentia* <Ordinarii pro fundatione pia, 1541. — ad assistendum matrimonio, 1096.
- Licentia in Sacra Scriptura* in collatione beneficiorum, 399.
- Licentia academica* ad professoratum in Seminariis, 1366.
- Litaniae lauretanae* et earum indulgentiae, 934.
- Litis emptio*. 1665.
- Litis instantia* eius peremptio, 1736.
- Litteratura* sensualis et mystico-sensu<dis prohibita, 1399.
- Liturgia* eius -ludium in Seminariis, 1365.
- Liturgica* quaedam iura Episcoporum, 319.
- Locus* destinatus ad confessiones mulierum, 522.
- Lublina* erectio \ niv<-r-ilali.\* Catholicae, 1375.
- Lusitania* ex-eculio Concordati cum ipsa, 1016.
- Lux electrica* \n adhiberi possit loco candelarum, 1271.